UNIT.

VALOR 
TOTAL

01 INSTALAÇÃO  DE  AR 
CONDICIONADO  DO  TIPO 
SPLIT

04 R$ 320,00 R$ 1.280,00

CAPACIDADE: 12.000 BTU/h

02 INSTALAÇÃO  AR 
CONDICIONADO  DO  TIPO 
SPLIT
CAPACIDADE: 24.000 BTU/h

08 R$ 414,38 R$ 3.315,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$ 4.595,00 (quatro mil quinhentos e noventa e cinco reais)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QUANT VALOR
UNIT.

VALOR 
TOTAL

01 HIGIENIZAÇÃO  DE  AR 
CONDICIONADOS

9 R$ 90,55 R$ 814,95

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 814,95 (oitocentos e quatorze reais com noventa e cinco 
centavos).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 5.409,95 (cinco mil quatrocentos e nove reais com 
noventa e cinco centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ENTREGA
O objeto deverá ser entregue no prazo de 15 (quinze) dias a contar do recebimento do empenho, 
podendo ser prorrogado por igual período, desde que justificadamente. A entrega deverá ocorrer na

[...]

Câmara Municipal de Três Passos, no seguinte endereço: Rua Salgado Filho 79 – Três Passos/RS 
Será responsável pelo recebimento o(a) Sr(a) Andrieli Camila Hepp telefone para contato 55 3522-
1210.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO.
O valor total ajustado para o presente contrato é de R$ 5.409,95 (cinco mil quatrocentos e nove 
reais com noventa e cinco centavos), com base na Ata do Pregão eletrônico, após ofertas de lances.  
No valor estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e